^{al}Primo quidem^{am} de vita et moribus ipsius domina Margareta ¹,^{an}de Bothun^{ao},¹ relicta domini Karoli Magnusson^{ap} militis, sexagenaria^{an,aq} vidua de xxxij^{ar} annis honeste semper vite et fame prestito juramento ad sancta Dei ewangelia fatebatur, quod cognouit eam a tempore juuenili^{as} semper seruientem ^{at}Deo ex magno desiderio^{at} · vacantem oracionibus et elemosinis ac aliis piis operibus contempta gloria mundi. Et habuit domum specialem pro pauperibus et infirmis postquam nupta fuit · et^{au} omni die visitabat^{av} jnfirmitates illos per se

ministrando eis necessaria · et eciam deputauerat alios pro eodem officio. Et habuit in consuetudine cotidiana, quod ante prandium suum^{ax} semper intererat diuinis officiis · et postmodum solitaria^{ay} in capella^{ay} vel in camera sua seruiuit Deo et insistebat^{az} labori pro ornato altarium et vestium sacerdotalium et quamplura alia, que enar[r]are^{ba} esset longum · Et marito absente asperam duxit noctem in lecto et semper ibat de die ad corpus in aspero vestimento · et breuiter omnia jlla^{bb} habuit in operibus, que^{bc} decuit et^{bc} decet mulierem Deo dilectam habere. Et hec omnia dixit se vidisse et^{bd} per communem conuersacionem expertam fuisse · testibus presentibus Nicholao^{be} Johannis decano Vpsalensi et canonico Lincopensi predicto · Thordone^{bf} Andree et^{bg} [Ragwaldo Amundi]^{bg} canonicis Lincopensibus.

Ingeburgis filia Boecii militis sexagenaria, que vixerat^{bh} in viduitate xxviii^{bi} annis, testabatur quod in iuuentute sua vitam duxit virginalem contemptis lasci[u]is^{bj} et omnibus operibus jmmundis · Et^{bk} postquam fuit ducta in matrimonium duxit vitam laudabilem et deificam et^{bl} seruiuit Deo jn timore vacans oracionibus et continuo^{bm} diuinis officiis ac^{bn} jeuniis et sua largiens^{bo} pauperibus · Et post mortem mariti vixit in dicta^{bp} viduitate xxxiiij^{bq} annis · ^{br}presentibus testibus prius scriptis. ^{br}Ingeburgis filia Erici^{bs} militis quinquagenaria, que^{bt} vidua fuerat xiiij^{bu} annis, predixit^{bv} eam se^{bx} cognouisse postquam tradita fuerat^{by} viro, quod audiuit famam suam^{bz} a iuuentute adeo^{bz} fuisse bonam, quod desiderabat eam videre propter virtutes, que dicebantur ab ea. Et postquam vidit eam dilectabatur, quod posset stare secum videns simplicitatem^{ca} et honestatem suam cum optimis moribus sine ornato aureo vel argenteo · Et sciuit quod asperam duxit vitam viuente marito^{cb} in lecto^{cb} suo vtens^{cc} asperis et duris vestibus corpus suum castigando et^{cd} cotidie^{ce} de die^{ce} eciam presente marito^{cf} adeo, quod ante mortem mariti induxit eum ad vitam eandem, qui fuit miles pulcher et strenuus. Et ante mortem mariti et post congregauit omnes pauperes et debiles in domum suam specialem et ministrabat^{cg} eis^{ch} in persona propria^{ch} cum aliis personis deputatis ad hoc omnia necessaria et releuabat^{ci} eos de loco ad locum et fecit eis parari balnea et mundauit corpora eorum. Et non abhorruit aliquos infirmos neque leprosos. Vltra fuit adeo bona, quod instruxit maritum simplicem laycum, quod sciuit horas beate Virginis legere, et legit cotidie et habuit firmiter jn mente, quod voluit continenter viuere et caste omnibus diebus suis. Facta vidua statim^{cj} in Swecia^{cj} deposuit omnem ornatum corporis et induit vestitum^{ck} rudem et simplicem cum pellibus agninis · Et quantum ad victum omnia delicata respuit^{cl} et grossa tantum ad^{cm} nature sustentacionem^{cm} sumpsit et modicum^{cn} sompno vacabat ac^{co} semper vigiliis et oracionibus insistebat. Et malas mulieres^{cp} pessima vita^{cp} reduxit ad bonam vitam suis verbis et ad penitentiam et hoc fecit in loco, quo residebat · tam viuente viro^{cq} quam mortuo, et ista fecit in pluribus^{cr} aliis locis.^{cs} Et hec eadem Ingeburgis morabatur^{ct} secum quinque annis^{cu} videns et limina^{cv} sanctorum cum ea frequenter visitans adeo, quod propter nimios^{cx} labores eundo destituta fuit viribus suis · Et adeo feruenter desiderabat *Christum*, quod neque audire voluit loquentem^{cy} de vana pompa mundi, que Rome antiquitus fuerat, nec oculum ad talia vertere · Et continuo^{cz} in ecclesiis vel^{da} locis priuatis cum^{db} lacrimis insistebat^{dc} oracionibus^{dd} et cantauit^{de} omni die ore proprio horas canonicas^{de} cum^{df} sacerdotibus secum orantibus, antequam circuiret^{dg} limina de die pro indulgenciis, et omni die confitebatur et ab omni lasciua abstinuit ·

Ingeburgis filia domini^{dh} Magni^{di} Guthmarsson^{dj} et vxor domini Eringislonis^{dk} comitis quinquagenaria testabatur, quod semper insistebat^{dl} oracionibus ante meridiem et post meridiem · ^{dm}et vacante ei^{dm} tempore ministrabat^{dn} pauperibus · presentibus testibus^{do} prout supra^{do} · Juliana^{dp} quadraginta octo^{dp} annorum filia domini^{dq} Nicholai Danes^{dq} militis, vxor Nicolai^{dr} Haquini, habuit noticiam eius,^{ds} cum fuit in matrimonio et conuersabatur secum die noctuque.^{dt} Sub juramento fatebatur, quod pauperes, infirmos et debiles circumquaque adduci fecit ad curiam suam et posuit eos jn certa domo magna deputata ad hoc, et

prouidit eis de seruatoribus, que erant honeste matrone, que ministrabant eis expensas et omnia necessaria. Et ipsa omni die lauit ^{du}-ad minus pedes^{-du} xij^{dv} ipsorum^{dx} et precipue in ^{dy}-sextis feriis^{-dy} ^{dz}-quocienscumque et^{-dz} aliis diebus. Et semper jacuit et duxit vitam arduam die noctuque in veste dura marito absente, et statim mortuo^{ea} reliquit omnia temporalia et omnem pompam huius^{eb} mundi et remansit^{ec} jn monasterio Aluastri^{ed} ordinis Cisteriensis, vbi inhumauit maritum suum in veste grossa seruiens Deo, donec ^{ee}-recessisset ad Romam.^{-ee} Et omni die confitebatur tam jn domo, quando ibi mansit^{ef}, quam in claustro. Et si aliquod verbum asperum vel inane loquebatur ad famulum vel famulam suam statim confitebatur · Jtem in noctibus pluries surrexit ad orandum, sed in gallicantu surrexit ex toto et remansit in ecclesia quousque prima fuit cantata, et tunc propter refocillationem frigoris adiuit estuarium et ibi legit partem psalterii, quamdiu ^{eg}-ibi traxit moram,^{-eg} et reuertebatur ad ecclesiam vsque ad prandium orando et audiendo horas canonicas · Post prandium morabatur statim in oracione ad tempus et deinde vacabat operi pro ornatu altarium et vestium sacerdotalium^{eh} · Et calices fieri fecit et ecclesiis^{ei} dedit et numquam alii^{ej} vacabat operi · Deinde hora vespere^{ek} ad ecclesiam reuertebatur vsque ad cenam · Facta cena et expeditis negociis cum familiaribus · legit completorium suum, et postea ^{el}-nemini loquebatur^{-el} vsque ad horam primam sequentis diei. Jtem in ieiunando ^{em}-abstinuit semper^{-em} ab esu carniū secundis et quartis feriis · et die veneris et omnibus vigiliis apostolorum et beate Virginis et plurium aliorum sanctorum in anno profestis ieiunauit in pane et aqua. Jtem tante fuit paciencie, quod de contumeliis et jniuriis jllatis numquam turbabatur sed omnia hilari wltu sustinuit. Et, quia rex Magnus a^{en} iuuentute sua fuit deuotus et vixit in bona vita audiens famam ^{eo}-huius virtuose domine,^{-eo} eam pluries ad se vocari fecit et libenter jnnitebatur consiliis suis pro seruiiciis diuinis. Propter quod jnuidebant sibi multi^{ep} proceres regni et consanguinei dicentes eam^{eq} sortilegam et seductricem^{er} · propter quod filii sui commoti contra jniuriatores huiusmodi insurgere voluerunt · Ad que ipsa respondit flexis genibus instanter rogans, quod ^{es}-contra istos nichil^{-es} agere deberent jnuocans Deum testem, quod potius vellet tales jniurias et contumelias pati propter *Christum* quam dyadema regis ^{et}-aut regine^{-et} gestare in capite suo. Et in curia regis vel regine existens numquam voluit lasciuis et solaciis jllorum interesse sed^{eu} semper solitaria in camera sua oracionibus vacare.

Cristina ^{ev}-nobilis Boecii filia^{-ev} quinquagenaria, que vixerat in viduitate x^{ex} annis, fatebatur jurata, quod stabat secum per vnum annum et jacuit in camera sua et dixit, quod multociens surrexit ad orandum jn nocte et semper in gallicantu ex^{ey} toto surrexit et vacabat oracioni vsque ad diem^{ez} · Deinde statim accessit ad ^{fa}-domum infirmorum et vidit de statu et necessariis eorum · Et sic accessit ad^{-fa} capellam et jbi vacabat oracionibus et diuinis officiis vsque ad prandium · ^{fb}-Facto prandio^{-fb} jterum vacabat oracioni ad tempus · Deinde jntrabat cameram^{fc}, in qua sedebant ancille sue in opere suo · alique in ornatu altarium · alique in aliis operacionibus^{fd} necessariis, et assumpsit librum in lingua materna conscriptum de vita sanctorum et eorum passionibus et legit coram puellis et ancillis eas informando de sequendo vitam sanctorum et sanctarum. Deinde hora vespere^{fe} ad ecclesiam rediit vsque ad cenam et post vacabat oracioni vsque ad lectum · Et in lecto marito absente vtebatur veste dura et aspera · et eciam continue omni die marito presente vel absente. Et in quadragesima vltra alios jnfirmitas, quos tenuit, omni die xij^{ff} pauperes robustos ad eundem jnduxit^{fg} ad mensam suam et^{fh} eis necessaria dedit · Et ministrabat^{fi} xij in die cene tunicas^{fi} et calceos et alia necessaria. Et super omnia quando sedebat in mensa ^{fk}-expensis bene paratis et delicatis^{-fk} occulte vtebatur pane et aqua. Jtem ^{fl}-Helena Lyderi^{-fl} nobilis viri filia quinquagenaria, que vixerat in viduitate xv^{fm} annis, jurata fatebatur, quod nouit eam^{fn} postquam maritata fuit. Propriis manibus ministrabat^{fo} pauperibus cibaria et vacabat oracionibus instruendo puellas sicut prius.

Item monachi de Aluastro Cisterciensis ordinis, vbi domina Byrgitta^{fp} morabatur per quatuor annos post mortem mariti de licencia superioris ordinis illorum vsquequo iuit Romam, deposuerunt sub ^{fq}-iuramento suo^{-fq} infrascripti, scilicet^{fr} domini^{fs} Laurencius sexagenarius · ^{ft}-Daniel septuagenarius et Magnus quinquagenarius^{-ft} et vltra seniores de conuentu concorditer, quod in ^{fu}-monasterio eorum^{-fu} resedit quatuor^{fv} annis continuo^{fx} et sedulo^{fy} vacabat vigiliis, ^{fz}-oracionibus et^{-fz} elemosinis et aliis piis operibus^{ga} · die coram videntibus omnibus monachis · et ^{gb}-de nocte,^{-gb} vt didicerunt de^{gc} familiaribus suis. Et^{gd} exhibuerunt se et obtulerunt, sicut et domine jam prescripte fecerunt, quod si nos moram trahere possemus, vellent nobis adducere quotquot^{ge} vellemus de nobilioribus dominis et dominabus tocius regni, qui nouerunt eius conuersacionem optimam, presentibus ^{gf}-super hiis testibus^{-gf} venerabili jn *Christo* patre ^{gg}-ac domino^{-gg} · domino Nicholao Dei gracia episcopo Lincopensi et ceteris prout supra.

Discussionem taliter habita super vita et moribus ipsius^{gh} presente notario publico su[b]-scripto^{gi} inquisitionem fecimus diligentem super miraculis. Et producta fuerunt^{gj} coram nobis plura miracula in scriptis, quorum testes non comparuerunt coram nobis nec venire potuerunt propter artacionem temporis, sed tantum super jnfrascriptis miraculis, que prope locum Vatzstenom^{gk} contigerant, testes recepimus et examinauimus diligenter, sicut statim^{gl} inferius annotatur · Primo testes subscripti sub iuramento dixerunt, quod mulier quedam Jngeburgis^{gm} nomine^{gn}, vxor Kanuti Finwidi^{go} de villa Skrikstadha^{gp} parrochie Fornhusa,^{gq} peperit vnum infantem, qui statim ex infirmitate adeo euauit, quod sugere ^{gr}-mamillas non potuit,^{-gr} sed cum cocleari lac infuderunt in os.^{gs} Et jta misere sustinuit paucis diebus et^{gt} mortuus est. Secundo anno peperit secundum infantem^{gu} · tercio tertium, qui per omnia eodem modo euauerunt et mortui sunt. Quarto anno peperit quartum, qui cum vt priores adeo^{gv} grauiter infirmabatur^{gx}, quod nec lac sugere posset nec spes erat vite · Ipsa cum amicis et^{gy} propinquis, qui aderant, cum humilitate et contricione votum emisit, quod si Deus meritis^{gz} gloriose Birgitte^{ha} infantem^{hb} illum ^{hc}-sanum eis^{-hc} redderet et vitam conseruaret · visitarent nudis pedibus monasterium^{hd} Vatzstenom^{he} et jbi offerrent infantem de cera · Statim voto [facto]^{hf} infans conualuit et vbera sugebat adeo, quod modo est infans pulcher et bene sanus secundum iuramentum testium, qui sunt jsti: dominus Helgho^{hg} curatus ecclesie Fornusa^{hh} · ^{hi}-Kanutus Finwidi^{-hi} armiger ac Margareta^{hj} mater matris^{hk} infantis et Petrus Stagnunger^{hl}. Omnes vno ore et vna concordia singillatim per nos examinati hoc^{hm} fatebantur.

Anno Domini ^{hn}-M^o ccc^o lxx^o iiii^o-^{hn} contigit^{ho} hoc subsequens^{hp} miraculum · et jlle^{hq}, cui contingebat^{hr}, coram nobis^{hs} propria persona comparuit^{ht} ^{hu}-sub iuramento dicens,^{-hu} quod^{hv} quidam^{hx} Declauus^{hy} Nyendank^{hz} tyrannus apprehendit eum constitutum apud ecclesiam Norby^{ia} diocesis Vpsalensis et imputauit sibi, quod famulus suus wlnerasset quendam rusticum et ob^{ib} hoc dicebat eum^{ic} bannitum^{id} esse. Jste^{ie} respondit famulum^{if} debere respondere pro facto suo et nichil^{ig} sibi jmputari · Tyrannus statim apprehendit eum^{ih} et voluit eum taliasse ad sexcentasⁱⁱ marchas · Deinde petiuit tres^{ij} lesta ferri · Tandem duo curati, qui presentes erant · consuluerunt eidem Petro, vt redimeret periculum suum, sicut posset · Et ob hoc jlle^{ik} obtulit illi vnum vas² ferri. Propter quam oblacionem jdem tyrannus reputans se despectum statim fecit eum ad torturas^{il} et ad^{im} questiones poni · Propter quod jste timore ductus vouit Deo et ⁱⁿ-beate Birgitte,⁻ⁱⁿ quod si oracionibus suis saluari posset, ^{io}-visitare deberet^{-io} semel locum Vatzstenom^{ip} in honore Birgitte^{iq} quolibet anno infra decem^{ir} annos et offerre^{is} dimidium^{it} talentum cere. Et ad faciendum illud votum jnduxit eum vnus de familiaribus^{iu} ipsius^{iv} tyranni · Quo facto apposuerunt et constrinxerunt^{ix} tibias suas truncis fortibus, qui statim ^{iy}-in continenti frangebantur^{-iy} quotquot apposuerunt^{iz} · Deinde constrinxerunt caput^{ia} eius cum chamo forti adeo, quod sanguis defluxit de naribus

et^{jb} ore, nichil tamen pecunie extorquere potuerunt ab eo · Deinde tulerunt eum^{jc} et suspenderunt^{jc} ad furcas cum corda forti, quia timuerunt, [n]e^{jd} iusticia procedere [t]e^{je} contra^{jf} illos^{js} superuiuens, si conquere [re]tur (sicut et postea^{js} factum fuerat per regem Swecie). Et ibi pendebat a meridie vsque ad occasum solis · Et tunc vnus eorum^{jh} videns ocreas eius bonas et ornamenta corporis voluit sibi tulisse, sed puer quidam, qui^{ji} astitit, clamabat dicens: "Noli tollere quicquam, quia video ibi mulierem albis vestibus indutam cum crinibus vsque ad pectus, que hominem sustentat" · Ad quod jdem, qui tollere voluit: "Vtinam^{jj} illa^{jk} sancta domina,^{jk} cuius reliquie translate sunt ad terram istam nouiter, cuius eciam^{jl} totus fui per tres annos,^{jm} vellet^{jn} hominem hunc^{jn} iuuare ad salutem · j^o Saltem ob reuerenciam^{jo} illius · cordam suspensionis succidam^{jp} et vestes ac^{jq} ornamenta corporis sibi^{jr} dimittam" · Et hoc dicto precidit cordam · et dimisit^{js} jbi hominem^{js} iacere, qui ibidem jacuit vsque ad noctem totaliter exanimis et^{jt} sine sensu · Tandem post longum tempus respirauit et oculos aperuit et sensus suos aliquid recuperauit sic quod intelligere potuit factum et quid^{ju} sibi contigerat · Manus tamen^{ju} ambas adhuc habuit ligatas fortiter ante pectus cum corda de coreo forti. Et sic resumptis^{jx} aliquid viribus^{jx} traxit se, sicut potuit, infra blada, que prope stabant · timens, quod redirent et jnterficerent eum, et nitebatur cum dentibus, si posset, cordam rumpere. Et statim, quando applicuit ad dentes rumpebatur corda sicut filum paruum, et surrexit jnde^{jy} et venit^z iterum ad locum et sacerdotes ipsa nocte, vbi primo^{ka} captus fuit · Factum istud publice postea coram rege et consiliariis regni Swecie jdem proposuit et petiuit sibi iusticiam fieri super eodem tyranno et suis complicibus. Et omnes fuerunt banniti^{kb} extra regnum · Et idem Detlauus^{kc} publice factum istud coram rege et consiliariis regni fatebatur per omnia, sicut superius scriptum est · Et hoc jn presencia nostra examinauimus per iuramentum ipsius suspensi^{kd} et confirmabant proceres regni cum iuramento duo^{ke} · scilicet^{kf} · predictus^{kg} Vico de Vitzen^{kg} miles, capitaneus castris Calmarnensis^{kh} · et dominus Karolus de Thopte^{ki} miles, legifer Sweuorum^{kj} · ambo consiliarii pociores regni. Et vltra hoc fatebatur jdem dominus Vico^{kk} sub iuramento, quod ipse audiuit de^{kl} quatuor^{km} viris et probis militaribus, quod jurabant^{kn} se vidisse et examinasse verba pueri predicti dicentis et jurantis coram ipsis, quod vere vidit mulierem in albis^{ko} astantem et sustentantem^{kp} hominem suspensum · et quando^{kq} hoc vidit^{kq} puer erat annorum xiiii.^{kr} Suspensus vocabatur Petrus Nicholai^{ks} ciuis Stocholmensis^{kt}. Testes presentes^{ku} fuerunt sicut^{kv} supra ·

Domina Katerina^{kx} vxor quondam domini Karoli militis xxxv annorum deposuit cum iuramento, quod filius suus^{ky} paruulus Karolus nomine,^{ky} quem jn presencia nostra^{kz} adductum vidimus, jn tenera etate constitutus^{la} morbum caducum paciebatur vehementer et continue per duos annos, super quo plurimum anxia et^{lb} tristata scripsit domine Birgitte^{lc} tunc Rome constitute et supplicabat humiliter, quod pro paruulo^{ld} suo^{le} Dominum exoraret. Tandem eadem domina rescripsit sibi, quod super infirmitate illa amplius tritari vel turbari non^{lf} deberet, quia vlterius sibi nocitura non esset · Et jta nunc^{lg} iuramento suo asseruit esse adeo, quod ipsa hora · qua littera scribebatur Rome, puer hic in patria^{lh} omnino fuit liberatus · et jta perseuerat in sanitate^{li} sua. Hec examinauimus sub testibus, videlicet^{lj} Nicholao Aruidi^{lj} · Petro Benedicti et^{lk} Clemente Byrgeri^{lk} nobilibus viris.

Anno Domini^{ll} M^occc^o [lxx]vi^{ll} contigit^{lm} hoc miraculum. Quidam Olauus nomine de^{3-,ln} Ørabøla parrochie Wetæ^{ln,-3} Vpsalensis dyocesis circa festum beate Virginis jncidit^{lo} furorem^{lp} · Jn illo furore tamen ibat vsque^{lq} Natiuitatem Domini, ^{lr} sicvt nemini nocuit,^{lr} nisi tantum quod^{ls} instrumenta et ollas, vbi inuenit, fregit. Jn Natiuitate Domini, quia tunc incepit homines inuadere, ex^{lt} mandato prefeci captus fuit per consanguineos suos^{lu} et jn compedibus duplicatis cum ligatis manibus constrictus fuit^{lv} · et sic vigilabant super eum^{lx} vsque^{ly} Purificacionem beate Virginis · Tunc consanguinei sui sortes miserunt ad tres sanctos^{lz} · Olauum · Theoba[l]dum^{ma} · et dominam Birgittam^{mb} · et cecidit sors super dominam Birgit-

tam^{mc} et statim votum fecerunt, quod ipsam visitarent cum oblatione sua. Quo emisso in continenti curatus fuit et comparuit coram nobis cum testibus suis, videlicet Henrico de Anneswidhia^{md} parochie Broo^{mc} dyocesis Vpsalensis et Olauo Thome familiare^{mf} domini archiepiscopi jbidem ·

Jtem dominus Nicholaus^{mg} curatus ecclesie parochialis^{mh} Swansha[*ls*]^{mi} Lincopensis diocesis^{mj} paralisi dissolutus^{mk} et tempore^{mk} quadragesime^{ml}, prout potuit, venit Vatzstenom^{mmm} pro sanitate recuperanda, vbi paucis diebus tantum^{mnn} conualuit, quod sancto die Pasche et aliis pluribus^{mo} missas celebravit et pronunc^{mp} ecclesiam suam sanus regit. Hunc vidimus et sub iuramento examinauimus^{mq} · testibus suis^{mr} · videlicet · honorabilibus viris dominis Tukone^{ms} curato ecclesie parochialis Wederstadha^{mt} et Andrea curato ecclesie Heretzstadha^{mu}. Jtem Boecius duorum annorum filius Petri coloni in opido et parochia Klakstadha^{mv} pro[*p*]^{mx} Vatzstena^{my} Lincopensis diocesis deglutiuit magnum^{mz} frustum calibis⁴ vel cuspidis ferrei, ^{na}quod gutturi^{na} eius jta firmiter infixum est, quod nec sursum neque^{nb} deorsum moueri potuit, sed ^{nc}tamen mater sua Margaretand longiori digito^{ne} tangere potuit sed^{nc} extrahere^{nf} non valuit · Cernens autem jnfantem in proximo moriturum portauit eum in capellam jam circumuolutis oculis spirare non valentem · et pro eo ^{ng}dominam Birgittam^{ng} humiliter jnuocabat · Qua orante ferrum disparuit · et infans cepit ^{nh}mamillas maternas sugere^{nh} leto wltu. Testes sunt Olauus et Johannes coloni in predicto opido · Johannes Petri et Laurencius per nos fideliter sub juramento examinati. Jn quorum omnium premissorum per nos, prout supra, fideliter examinatorumⁿⁱ · testibus presentibus venerabili in Christo patre ac domino · domino ^{nj}Nicholao^{nk} Dei gracia [*episcopo*]^{nl} Lincopensis ^{nmm}diocesis · et^{nmm} dominis^{nj} Nicholaoⁿⁿ Johannis decano Vpsalensi et canonico Lincopensi · Laurencio Odonis^{no} canonico et Henrico Hennichini^{np} prebendato^{nq} prefate ecclesie Lincopensis et nobili viro ^{nr}Vickone van Vitzen^{nr} milite capitaneo castris Calmarnensis^{ns} presentes litteras per^{nt} notarium publicum scribi fecimus et mandauimus sigillique nostri munimine duximus roborandas · Datum et actum^{nu} monasterio Vatzstenom^{nv} anno a Natiuitate Domini ^{nx}M^occc^olxxvij^o-^{nx} ^{ny}secunda feria^{ny} Pasche, pontificatus vt supra.